



Bestyrelsesberetning Anno 2015

Bestyrelsen har i år haft et roligt år.

Forstået på den måde, at der ikke har været de store tiltag og renoveringer i Æblevænget. Dog er der blevet ryddet buskads på legeplads Nord, sået græs og fældet et stort træ. En lille sti fra Syd med forbindelse til den "officielle" sti i plantagen er ligeledes etableret.

Der har naturligvis været kontakt til forskellige myndigheder, som der altid vil være.

I forhold til Phønix-situationen er der blevet helt stille. – Intet har vi hørt fra kommunen. Pia kontaktede kommunen for en opdatering i november og fået svar tilbage, at vi får besked, når der er nyt! ... Det håber vi så, men vil alligevel tage kontakt med jævne mellemrum, så vi ikke bliver glemt...

Vores arbejdsdag havde fin tilslutning som vanligt. Største problem var vel næsten, at vi ikke havde nok opgaver at uddelegere: Vi fik bl.a. olieret borde-/bænkesæt, stukket kanter og jævnet vildnisset på Syd OG vasket vores skilte, der var blevet en anelse snuskede. Pizzaerne faldt i god jord, og der er vores indtryk, at folk hygger sig.

Sct. Hans forløb planmæssigt. Vejret var godt og hyggen ville ingen ende ta'. – Der blev "lukket og slukket" omkring kl. 02. – Det må vel være en succes!

Vi har sluppet for streng vinter i november og december. Det er godt for vores økonomi, eftersom vi betaler for det forbrug af snerydning, vi har. I skrivende stund (17/1-16) har vi fået ryddet og saltet et par gange og er umiddelbart tilfredse med vores nye leverandør (Entreprenør, Erik Kold Jensen).

Bestyrelsen har hørt lidt brok over parkering i vendepladserne. – Vi gentager gerne, at det IKKE er ok at parkere i vendepladserne. Hvis man har to biler, bør man lave plads på egen matrikel, så vendepladsen holdes fri.

Derudover 2 "Opråb":

Sørg nu for at klippe egen hæk, så andre kan passere/klippe deres hæk uden at blive generet af en "æblevænge-hæk".

Udlad venligst – men **MEGET** bestemt – at smide haveaffald på offentligt terræn. – Altså bag egen have! Det er ikke ok, og andre har brugt mange kræfter på Arbejdsdagen til at fjerne noget sådant.

2016 vil ikke bringe de store udgifter til renovering. Det betyder, at vi forventer et (mindre) overskud, som bestyrelsen foreslår overført til Vejfonden men mere om det, når vi kommer til punktet med budgetforslaget.

Bestyrelsen fungerer godt sammen og får opgaverne fordelt efter interesse/tid.

2 medlemmer er på valg og modtager begge genvalg. – Det vidner om engagement og fortsat interesse for Æblevængets Ve & Vel og godt samarbejde i bestyrelsen.

Med håbet om en god generalforsamling og et godt 2016

Æblevængets bestyrelse

Pia Odgaard, Vibeke Øbom, Anette Bjerre, Birgith Jørgensen, Leif S. Nielsen, Karin Darum